
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Felipe - BA 

Quarta-feira •  24 de fevereiro de 2021 •  Ano II • Edição Nº 2001

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  J O R G E  M A C E D O  D A  S I L V A

h t t p : / / s a o f e l i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL  (Nº 002/2021) ..................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2021) ............................................................................ 3



Quarta-feira
24 de fevereiro de 2021
Ano II • Edição Nº 2001

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Felipe - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a o f e l i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL (Nº 002/2021)

 

 

 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

 

 
Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 

CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

 

  
EDITAL MUNICIPAL Nº 002/2021 

DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência 
Pública, para dar cumprimento ao quanto 
determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 
Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras 
providencias.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes 
que: 
 
CONSIDERANDO, que está municipalidade deverá cumprir o quanto determina 
o § 4º do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 
 
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e 
avaliará o cumprimento das metas fiscais; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. - Fica marcada para o dia 26 de fevereiro de 2021, audiência pública 
do 3º quadrimestre do ano de 2020. 
 
§ 1º. - A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do 
Plenário da Câmara de Vereadores de São Felipe, às 09h00min. 
 
§ 2º. - Ficam convidadas todas as autoridades deste município, bem como 
todos os munícipes, para dar ciência do quanto determinado do § 4º do Art. 9º 
da (LRF). 
 
Art. 2º. - Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

São Felipe - Ba, 22 de Fevereiro de 2021 
. 
 

Antônio Jorge Macêdo da Silva 
Prefeito 



Quarta-feira
24 de fevereiro de 2021
Ano II • Edição Nº 2001

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Felipe - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a o f e l i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE

SETOR DE LICITAÇOES E CONTRATOS

ATO EXTRATODO CONTRATO

CONTRATO Nº 018-2021 , PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 273-2020 , PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-

2020 , CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE (CNPJ 13 827 027/0001-02), CONTRATADA LAC

LOCACOES COMERCIO E SERVIÇOS ADIVIINISTRATIVOS LTDA — ME, CNPJ nD 12.895.584/0001-90,

OBJETO: contratação de empresa para locação de veículos diversos, para atender demandas das diversas secretar1as

e órgãos desta admlnrstração púbhca, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 964 000,00 (novecentos e sessenta e

quatro mil reais) DATADA ASSINATURA 09/02/2021 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

UNIDADE PROGRAMA ATIVIDADE FDNTE

 

06 — Secretaria Municipalde

Administração

4005 — Gestão das Ações Técnicas e

Administração, da secretaria municipai

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica
00— Recurso Ordinário

 

06 — Secretaria Municipalde

Administração

4006 , Gestão Das Ações Técnicas de

Serviços Pubiicos

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

00— Recurso Ordinário

 

06 — Secretaria Municipalde

Administração

4008 , Gestão das Ações Técmcas De

Infraestrutura

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

00— Recurso Ordinário

 

10 — Secretaria Municipalde Agra,

Abast., Ind., Com. e Meio Ambiente

4007 , Gestão das Ações Técmcas e

Admmlstratlvas da Secretarla Mumclpal

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica
00— Recurso Ordinário

 

13 — Fundo Municipalde Educação

4010 — Gestão das Ações Técnicas e

Administrativas da Secretaria Municipai

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

01— Rec. eTransf. de

Imp. Educação 25%

 

13 — Fundo Municipalde Educação

2048 Gestão das Ações do Ensino

Fundamentai

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

01—Rec. eTransf. de

Imp. Educação 25%

19—Transf. FUNDEB

40%

 

13 — Fundo Municipalde Educação

2.049 — Gestão Das Ações do Ensino

Infantii

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

01—Rec. eTransf. de

Imp. Educação 25%

19—Transf. FUNDEB

40%

 

12 — Secretaria Municipalde Saúde

4009 — Gestão das Ações Técnicas e

Administrativas da Secretaria Municipai

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

02 — Rec. Impostos

Saúde 15%
 

12 — Secretaria Municipalde Saúde

2021 — Serviços de Atendimento Básico

em Saude

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

02 — Rec. Impostos

Saúde 15%

14 —Transf. Recurso

SUS

 

12 — Secretaria Municipalde Saúde

2.071 — Manutenção das Ações de Média

e Aita Compiexidade — Mac

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

02 — Rec. Impostos

Saúde 15%

14 —Transf. Recurso

SUS

 

12 — Secretaria Municipalde Saúde

2078 — Enfrentamento ao CDVID — 19 —

PT(1.566

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

14 — Transf. Recurso

SUS

 

12 — Secretaria Municipalde Saúde

2075 — Manutenção da Vigiiãncia em

Saude

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

02 — Rec. Impostos

Saúde 15%

14 —Transf. Recurso

SUS
 

15 — Fundo Municipalde Assistência

Social

4012 — Gestão das Ações Técnicas e

Administrativas da Secretaria Municipai

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

00— Recurso Ordinário

 

15 — Fundo Municipalde Assistência

Social

2036 rAções de Monitoramento e

Aprimoramento da Gestão do Boisa

Famiiia—IGDBF

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

00 — Recurso Ordinário

/ 29 —Transf. Recursos

FNAS

 

15 — Fundo Municipalde Assistência

Social

2033 , Serviço de Proteção e Atendimento

Especiaiizado a Famiiias e Individuos ,

CREAS

3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica

00 — Recurso Ordinário

/ 29 —Transf. Recursos

FNAS

  15 — Fundo Municipalde Assistência

Social  2032 , Serviço de Proteção e Atendimento

Integrai a Famiiia —CRAS  3.3.9.0.39.00 — Outros Serviços

de Terceiros — Pessoa Juridica  00 — Recurso Ordinário

/ 29 —Transf. Recursos

FNAS

 

Ass1na pela contratante ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA (Preferto Munlcrpal), Pela Contratada

LAELSON DA CRUZ DOS SANTOS.

Praça Cônego José Lourenço, 42 — Tel. (75) 3628-2021 Fax — (75) 3628-2047

CNPJ —13.827.027IDDD1-02 — CEP — 44. 550-000 — São Felipe — Bahia

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL  (Nº 002/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 018/2021)



		2021-02-24T05:35:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




